Incarico
L’attribuzione dell’incarico avverrà secondo le norme previste dalle norme vigenti; l’aspirante dovrà assicurare 
la propria disponibilità per l’intera durata del progetto.

Compenso
Per l’incarico di collaudatore è previsto il compenso di euro € 371,56 (trecentosettantuno/56 al lordo  di tutti 
gli oneri per un massimo di 16 ore di attività).

Termini e modalità di presentazione delle Domande
Le istanze dovranno essere indirizzate al Dirigente Scolastico dell’Istituto e pervenire al Protocollo della  
scuola utilizzando l’apposito modello “ALLEGATO A” e “ALLEGATO B”, allegati alla presente, ed inoltre